Заявление
на выдачу справки об оплате образовательных услуг
для предоставления в налоговый орган

        Я, _______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]         (ФИО налогоплательщика - физического лица, оплатившего образовательные услуги)

Дата рождения   __________________Паспорт            Серия_______ номер ____________   Дата выдачи _____________________ИНН___________________________
прошу выдать справку для предоставления в налоговый орган об оплате образовательных услуг за отчетный _________ год. Форма обучения _____________________
Статус налогоплательщика: Заказчик / Супруг / Супруга /Родитель / Опекун / Брат / Сестра
(нужное подчеркнуть)
Контактный номер телефона налогоплательщика___________________________________
Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом _____________
                                                                                                     (да, нет)
            Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги (заполняются в случае, если налогоплательщик и обучаемый не являются одним лицом)
_____________________________________________________________________________
                                                                         (ФИО обучаемого)
Дата рождения   _________________Паспорт          Серия_______ номер ____________   Дата выдачи _____________________ИНН____________________________
Сумма расходов
*Сумма оплаченных образовательных услуг налогоплательщиком_____________________
В случае получения обоими супругами социального налогового вычета по расходам на оказанную образовательную услугу в дополнении к основному заявлению заполняется пояснение о распределении расходов на оказанную образовательную услугу.
             Прошу выдать справку лично на бумажном носителе / направить скан копию на адрес электронной почты
(нужное подчеркнуть)
Адрес электронной почты __________________________________________________

Заявление на выдачу справки за отчетный _______год направляется мною первично/повторно.
(нужное подчеркнуть)

Подписывая данное заявление, вы даете согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также подтверждаете, что персональные данные лиц, указанных в заявлении, предоставляются с их добровольного согласия.
            Подписывая данное заявление, я подтверждаю факт оплаты образовательных услуг, без участия третьих лиц и их желания на получение социального вычета.
Достоверность и полноту сведений, указанных в данном заявлении подтверждаю.

________________________        _____________________       ______________________
     дата составления заявления              подпись налогоплательщика                 расшифровка подписи
* необходимо приложить скан-копии чеков об оплате